
                Turnverein Hahnenbach 1961 e.V.

                      Abteilung :   K R A F T S P O R T

                      Offene LSW - Vereinsmeisterschaften  2002

                      LSW  -  Tennisball - Weitschlagen

Einzelwertung : Hahnenbach, 21.09.2002

Schüler D (M 8/9) : Jahrg.

1. Hannes Schmäler 1993 TV-Hahnenbach 34,49 m

Schüler B (M 12/13) : Jahrg.

1. Jonas Wolframm 1990 TV-Hahnenbach 38,23 m

Schüler A (M 14/15) : Jahrg.

1. Michael Vierdich 1987 TV-Hahnenbach 52,08 m

2. Pascal Delzeit 1987 TV-Hahnenbach 49,38 m

Männliche Jugend B (M 16/17) : Jahrg.

1. Marvin Fey 1985 TV-Hahnenbach 55,79 m

2. Frederic Steiner 1986 TV-Hahnenbach 40,56 m

3. Christian Kley 1986 TV-Hahnenbach 34,02 m

Männliche Jugend A (M 18/19) : Jahrg.

1. Marc Holzhäuser 1983 TV-Hahnenbach 49,30 m

2. Patrik Merscher 1983 SV Mittelreidenbach 48,58 m

3. Florian Steiner 1983 TV-Hahnenbach 43,52 m

4. Christoph Fuchs 1983 TV Kallenfels 35,05 m

Männer - offene Klasse : Jahrg.

1. Andreas Endres 1962 TV-Hahnenbach 66,60 m

2. Torsten Beilmann 1970 TV-Hahnenbach 62,68 m

3. Heiko Schmäler 1965 TV-Hahnenbach 59,70 m

4. Thomas Bertram 1958 TV-Hahnenbach 59,13 m

5. Edwin Bertram 1961 TV-Hahnenbach 58,09 m

6. Marvin Fey 1985 TV-Hahnenbach 55,79 m

7. Michael Vierdich 1987 TV-Hahnenbach 52,08 m

8. Wolfgang Schulz 1968 TV-Hahnenbach 50,23 m

9. Heinz-Dieter Bertges 1965 TV-Hahnenbach 50,07 m

10. Pascal Delzeit 1987 TV-Hahnenbach 49,38 m

11. Marc Holzhäuser 1983 TV-Hahnenbach 49,30 m

12. Partik Merscher 1983 SV Mittelreidenbach 48,58 m

13. Rolf Schwabbacher 1950 TV-Hahnenbach 47,71 m

14. Willi Wolframm 1954 TV-Hahnenbach 47,70 m

15. Erik Franz 1964 TV-Hahnenbach 46,98 m

16. Florian Steiner 1983 TV-Hahnenbach 43,52 m

17. Frederic Steiner 1986 TV-Hahnenbach 40,56 m

18. Jonas Wolframm 1990 TV-Hahnenbach 38,23 m

19. Christoph Fuchs 1983 TV Kallenfels 35,05 m

20. Hannes Schmäler 1993 TV-Hahnenbach 34,49 m

21. Christian Kley 1986 TV-Hahnenbach 34,02 m



Männer - M 30 : Jahrg.

1. Torsten Beilmann 1970 TV-Hahnenbach 62,68 m

2. Wolfgang Schulz 1968 TV-Hahnenbach 50,23 m

Männer - M 35 : Jahrg.

1. Heiko Schmäler 1965 TV-Hahnenbach 59,70 m

2. Heinz-Dieter Bertges 1965 TV-Hahnenbach 50,07 m

3. Erik Franz 1964 TV-Hahnenbach 45,75 m

Männer - M 40 : Jahrg.

1. Andreas Endres 1962 TV-Hahnenbach 66,60 m

2. Thomas Bertram 1958 TV-Hahnenbach 59,13 m

3. Edwin Bertram 1961 TV-Hahnenbach 58,09 m

Männer - M 45 : Jahrg.

1. Willi Wolframm 1954 TV-Hahnenbach 47,70 m

Männer - M 50 : Jahrg.

1. Rolf Schwabbacher 1950 TV-Hahnenbach 47,71 m

Weibliche Jugend B (M 16/17) : Jahrg.

1. Yvonne Goldschmidt 1985 TV-Hahnenbach 52,03 m

2. Sarah Bertram 1985 TV-Hahnenbach 40,78 m

3. Yvonne Franzmann 1985 TV-Hahnenbach 36,53 m

Weibliche Jugend A (M 18/19) : Jahrg.

1. Sabrina Meister 1984 TV-Hahnenbach 49,85 m

Frauen - offene Klasse : Jahrg.

1. Yvonne Goldschmidt 1985 TV-Hahnenbach 52,03 m

2. Sabrina Meister 1984 TV-Hahnenbach 49,85 m

3. Sarah Bertram 1985 TV-Hahnenbach 40,78 m

4. Claudia Franz 1975 TV-Hahnenbach 37,92 m

5. Yvonne Franzmann 1985 TV-Hahnenbach 36,53 m

6. Mareike Beilmann 1975 TV-Hahnenbach 29,52 m

Mixed :

Weibl. + Männl. Jugend B : Jahrg.

1. Yvonne Goldschmidt + Marvin Fey 85/85 TV-Hahnenbach 107,82 m

2. Sarah Bertram + Frederic Steiner 85/86 TV-Hahnenbach 81,34 m

3. Yvonne Franzmann + Christian Kley 85/86 TV-Hahnenbach 70,55 m

Weibl. + Männl. Jugend A : Jahrg.

1. Sabrina Meister + Marc Holzhäuser 84/83 TV-Hahnenbach 99,15 m

Frauen + Männer : Jahrg.

1. Yvonne Goldschmidt + Andreas Endres 85/62 TV-Hahnenbach 118,63 m

2. Sabrina Meister + Torsten Beilmann 84/70 TV-Hahnenbach 112,53 m

3. Sarah Bertram + Heiko Schmäler 85/65 TV-Hahnenbach 100,48 m

4. Claudia Franz + Thomas Bertram 75/58 TV-Hahnenbach 97,05 m

5. Yvonne Franzmann + Edwin Bertram 85/61 TV-Hahnenbach 94,62 m

6. Mareike Beilmann + Marvin Fey 75/85 TV-Hahnenbach 85,31 m



Mannschaftswertung :

Schüler A (M 12 / 13) : Jahrg.

1. Michael Vierdich                52,08 m 1987 TV-Hahnenbach 139,69 m

Pascal Delzeit                   49,38 m 1987

Jonas Wolframm                38,23 m 1990

Männliche Jugend B (M 16/17) : Jahrg.

1. Marvin Fey                        55,79 m 1985 TV-Hahnenbach 157,25 m

Michael Vierdich                52,08 m 1987

Pascal Delzeit                   49,38 m 1987

Männliche Jugend A (M 18/19) : Jahrg.

1. Marc Holzhäuser               49,30 m 1983 TV-Hahnenbach 148,61 m

Marvin Fey                        55,79 m 1985

Florian Steiner                   43,52 m 1983

Männer - offene Klasse : Jahrg.

1. Andreas Endres                 66,60 m 1962 TV-Hahnenbach 188,98 m

Torsten Beilmann               62,68 m 1970

Heiko Schmäler                 59,70 m 1965

2. Thomas Bertram                59,13 m 1958 TV-Hahnenbach 173,01 m

Edwin Bertram                   58,09 m 1961

Marvin Fey                        55,79 m 1985

3. Michael Vierdich                52,08 m 1987 TV-Hahnenbach 152,38 m

Wolfgang Schulz                50,23 m 1968

Heinz-Dieter Bertges          50,07 m 1965

4. Pascal Delzeit                   49,38 m 1987 TV-Hahnenbach 146,39 m

Marc Holzhäuser                49,30 m 1983

Rolf Schwabbacher             47,71 m 1950

5. Willi Wolframm                  47,70 m 1954 TV-Hahnenbach 138,20 m

Erik Franz                         46,98 m 1964

Florian Steiner                   43,52 m 1983

6. Frederic Steiner                 40,56 m 1986 TV-Hahnenbach 113,28 m

Jonas Wolframm                38,23 m 1990

Hannes Schmäler              34,49 m 1993

Männer - M 30 : Jahrg.

1. Torsten Beilmann               62,68 m 1970 TV-Hahnenbach 188,98 m

Andreas Endres                 66,60 m 1962

Heiko Schmäler                 59,70 m 1965

2. Wolfgang Schulz                50,23 m 1968 TV-Hahnenbach 167,45 m

Thomas Bertram                59,13 m 1958

Edwin Bertram                   58,09 m 1961

Männer - M 35 : Jahrg.

1. Heiko Schmäler                 59,70 m 1965 TV-Hahnenbach 185,43 m

Andreas Endres                 66,60 m 1962

Thomas Bertram                59,13 m 1958



2. Heinz-Dieter Bertges          50,07 m 1965 TV-Hahnenbach 155,87 m

Edwin Bertram                   58,09 m 1961

Rolf Schwabbacher             47,71 m 1950

Männer - M 40 : Jahrg.

1. Andreas Endres                 66,60 m 1962 TV-Hahnenbach 183,82 m

Thomas Bertram                59,13 m 1958

Edwin Bertram                   58,09 m 1961

Weibliche Jugend B (M 16/17) : Jahrg.

1. Yvonne Goldschmidt           52,03 m 1985 TV-Hahnenbach 129,34 m

Sarah Bertram                    40,78 m 1985

Yvonne Franzmann             36,53 m 1985

Weibliche Jugend A (M 18/19) : Jahrg.

1. Sabrina Meister                  49,85 m 1984 TV-Hahnenbach 142,66 m

Yvonne Goldschmidt           52,03 m 1985

Sarah Bertram                    40,78 m 1985

Frauen - offene Klasse : Jahrg.

1. Yvonne Goldschmidt           52,03 m 1985 TV-Hahnenbach 142,66 m

Sabrina Meister                  49,85 m 1984

Sarah Bertram                    40,78 m 1985

2. Claudia Franz                    37,92 m 1975 TV-Hahnenbach 103,97 m

Yvonne Franzmann            36,53 m 1985

Mareike Beilmann              29,52 m 1975

TV-Hahnenbach Hahnenbach, den 21.09.2002

LSW-Wettkampfleiter

Rolf Schwabbacher


